
03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

新大久保駅前店

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

記

この度、改装工事の為、下記の期間休業させていただく事と
なりました。しばらくの間ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒宜しくお願い申し上げます。

休業期間：2018年6月15日(金)～7月下旬予定

ご迷惑をお掛け致しますが、改装工事中は
お近くの喫茶室ルノアールを

ご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

新大久保駅前店
株式会社 銀座ルノアール

大久保店　TEL  03-3368-2209
平日 7：30-23：00／土日祝日8：00-22：00

平日 9：00-22：00／土日祝日9：00-21：30

現在地

大久保駅

北新宿一丁目

北口

南口

城北信用
金庫 至新大久保

業務スーパー業務スーパー

天下寿司天下寿司
おかしの
まちおか
おかしの
まちおか

セブンイレブンセブンイレブン

ハンドレッド
ステイ東京新宿
ハンドレッド
ステイ東京新宿

道徳会館道徳会館

大久保通り

大久保店

新大久保駅前店


